1

UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SCT-QLTM
V/v xác nhận đăng ký sửa đổi,
bổ sung nội dung chương trình

khuyến mại

Trà Vinh, ngày      tháng     năm 2021

                   Kính gửi: Công ty TNHH Một thành viên An An Bách Việt Nam

  Căn cứ Luật thương mại;

  Căn cứ Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của Chính phủ
quy định chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại.

   Trả lời hồ sơ gửi kèm Công văn số: 211126/ĐKKM/TRAVINH/DC ngày 26
tháng 11 năm 2021 của Công ty TNHH Một thành viên An An Bách Việt Nam (địa

chỉ: Tầng 5, Tòa nhà Songdo, 62A Phạm Ngọc Thạch, phường Võ Thị Sáu, Quận 3,
Tp. Hồ Chí Minh), đăng ký sửa đổi, bổ sung nội dung chương trình khuyến mại với
nội dung sau:

- Tên chương trình khuyến mại: Honda Gia đình (thuộc dự án Honda Luôn
Vì Bạn).

  - Thời gian khuyến mại: Từ ngày 10/12/2021 đến ngày 12/12/2021.
  - Địa bàn khuyến mại: Tỉnh Trà Vinh.

  Sở Công Thương tỉnh Trà Vinh xác nhận Đăng ký sửa đổi, bổ sung nội dung
chương trình khuyến mại với nội dung như sau:

  1. Điều chỉnh thời gian đăng ký chương trình khuyến mại (tại mục thời gian
khuyến mại của Bản Đăng ký khuyến mại và tại mục 3 của Thể lệ chương trình

khuyến mại):.
  + Trước khi điều chỉnh:

Thời gian: Từ ngày 10/12/2021 đến ngày 12/12/2021.
  + Sau khi điều chỉnh:

Thời gian: Từ ngày 03/12/2021 đến ngày 05/12/2021.

Nội dung này, Sở Công Thương đã xác nhận đăng ký sửa đổi, bổ sung tại Công
văn số 1951/SCT-QLTM ngày 26/11/2021

2. Điều chỉnh thời gian Quay số trúng thưởng (tại Mục 8.4 của Thể lệ
chương trình khuyến mại):

+ Trước khi điều chỉnh:
 Thời gian Quay số trúng thưởng: Chương trình Quay số trúng thưởng được tổ

chức vào 16h00 ngày 12/01/2022.
  + Sau khi điều chỉnh:

Thời gian Quay số trúng thưởng: Chương trình Quay số trúng thưởng được
tổ chức vào 16h00 ngày 05/01/2022.

2

  Lý do điều chỉnh: Do thay đổi kế hoạch chương trình.
Nội dung khác của chương trình khuyến mại: Honda Gia đình (thuộc dự án

Honda Luôn Vì Bạn) thực hiện theo đúng nội dung nêu tại Công văn số 1937/SCT-
QLTM ngày 24 tháng 11 năm 2021 của Sở Công Thương về việc xác nhận đăng ký

thực hiện chương trình khuyến mại và Công văn số 1951/SCT-QLTM ngày 26/11/2021
của Sở Công Thương về việc xác nhận đăng ký sửa đổi, bổ sung nội dung chương trình
khuyến mại.

Sở Công Thương thông báo cho Công ty TNHH Một thành viên An An Bách
Việt Nam biết và thực hiện./.

  Nơi nhận:

- Như trên;
- Giám đốc Sở (b/c);

- Các PGĐ Sở (biết);
- Thanh tra Sở;

- Cục QLTT Trà Vinh;
- Công an tỉnh;
- UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Phòng KT/KTHT các huyện, thị xã, thành phố (biết);
- BBT trang web thành phần SCT (đăng web);

- Lưu: VT, QLTM.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Hồng Dương

(P/hợp

);

		2021-11-29T10:38:57+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-29T14:42:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-29T14:42:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-29T14:42:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-29T14:43:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!